
EL PARTS

Kabelbinder

Breite
mm

Mindesthaltekraft
N

Aufnahme Ø
mm

Länge
mm

Farbe LE Artikel-Nr.

2,5 80 22 100 100 50266490

3,6 180 35 150 100 50266491

4,8 355 55 200 100 50266492

85 300 100 50266496

100 370 100 50266493

7,6 545 100 50266501

130 450 100 50266503

200 750 50 50266504

ELPARTS |  JAKOPARTS

Material: Polyamid 6.6 
Verzahnung: innen 
Temperaturbereich: -40 bis +85 °C

chem. Eigenschaft: UV-beständig 
Prüfzeichen: UL 62275 

UL94 V2 
Ausführung: witterungsbeständig  

 

Zubehör Breite
mm

siehe nur für LE

Kabelbinderzange  bis 4,8 Katalog08 50266490 
50266491 
50266492 
50266493 
50266496 
50266501

1 90942365


